CONSORZIQ DI BONIEICH CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO
: AGRO CREMONESE MANTOVANO
26041 CASALMAGGIORE (CR) - Via Rorma 7

NAVAROYLﬁ

AGRO CREMONESE MANTOVANO

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMIMISTRAZIONE DEL 30.11.2016

N° 48 R.D.

OGGETTO: Lettura ed approvazione del verbale dellz seduta precedente del
03.11.2016

L'anno duemilasedici if mese di novembre il giomo trenta ale ore 20.30, in
Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze dela sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 1497/BA-38 del 23.11.20186, si sono riuniti i seguenti membri del Consiglio
di Amministrazione:

Fres, | Ass,
1) Ardenghi Luigi A
2) Arnoldi Gabriele s
3) Ballarini Eliseo X
4) Barilli Piercarlo X
5) Belletti Guglielmo o
6) Bertoli Pietro X
7) Bongiovanni Filippo s
8) Buttarelii Dennis X
9) Buftarelii Marco o
10) Cassio Franco X
11) Cerioli Alex X
12) Fornasari Giuseppe X
13) Gorni Giovanni X
14) Saccani Adriano X
15) Rasi Andrea X
Totale (& 7

Assistono: 1l Direttore Ing. Marco Ferraresi, il Revisore dei Contii dr. Riccardo Fanelli ed |l
Capo Settore Amministrativo il Dr. Glampietro Lazzari c¢he funge da Segretario
dell'adunanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Guglielmoe Belletti, nella sua qualita di
Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presicenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.



Introduce il Presidente ricordando che il verbale della seduta precedente del 03.11.2016 ¢ stato gia
trasmesso ai Consiglieri con I'avviso di convocazione affinché ne fosse presa preliminare visione.
Chiede quindi, dopo aver domandato se debba darsi corso alla lettura, se qualcuno abbia da
presentare richieste di modifiche o rettifiche.

Dal momento che non si riscontrato richieste di rettifiche od integrazioni,

IL. CONSIGLIO D1 AMMINISTRAZIONE

- Presa visione preliminare del verbale della seduta precedente del 03.11.2016 per essere gia stato
trasmesso con l'avviso di convocazione e ritenuto quindi di doverne dispensare la lettura;

- visto l'art. 26 del vigente Statuto Consortile;

-~ con il parere favorevole di regolaritd amministrativa del direttore, ai sensi del comma 2 dell'art.
83 della L. R. 31/2008 come modificata con L. R. 109/2016;

- visto I’esito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:
Favorevoli: 7 (Ardenghi, Arnoldi, Belletti, Bertoli, Buttarelli Marco, Gomni, Bongiovanni)
Contrari: /

Astenuti: 1 (Ballarini)

DELIBERA

Di dispensare, per averne presa preventiva visione, la lettura del verbale della seduta precedente del
03.11.2016, ¢ di approvare il testo dello stesso secondo le motivazioni in narrativa riportate.

FAVAVAVAVAVAVAVAY




IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

A SEGRETARIO
% AGRO »
CREMONESE MANTOVAND

\e"’i"ﬁlmnaamm o r. Giampietro Lazzari

PUBBLICAZIONE (aisensidel comma 8§, Art.iﬁ/::ﬂa L.R. 31/2008)

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretoric del Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

dal:
: 7 A BHIFICA g
& RN
AGRO IL SEGRETARIO
CREMONESE MARTOVANS
‘f?'?msamﬂi“ * D¥. Giampietro Lazzari

/
ESECUTIVITA s

Delibera esecutiva ai sensi del comma 8§ dell'art. 92 della L.R. 3 1/2008.

oy
E

Casalmaggiore, | —
o D BOHIFIES
@"“@ Mty

AGRE \ p
CREMDHESE FAANTOVAND L SEGRETARIO

N 2 VAV . i
&smn\t’ ' Drr. Giampietro Lazzari

J Ry /-
SiA
-y

Per copia conforme. CasalmagEiore, ..ovvvvvvrenininsiaieiereiriaannaes

1L SEGRETARIO

Dr. Giampietro Lazzari




